UBND HUYỆN KRÔNG PẮC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 131/TB-PGDĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Krông Pắc, ngày 15  tháng 3  năm 2018

THÔNG BÁO SỐ 2

Về việc tổ chức phần thi kiểm tra năng lực và phần thi thực hành

Hộ thi giáo viên dạy giỏi cấp huyện bậc THCS năm học 2017-2018

Thực hiện Kế hoạch số 755/PGDĐT ngày 13/11/2017 của Phòng GDĐT về việc Tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp huyện bậc THCS năm học 2017-2018. Phòng GDĐT thông báo về việc tổ chức phần thi kiểm tra năng lực và phần thi thực hành cụ thể như sau:

1/ Phần thi năng lực:

Vào lúc 14 giờ 00’, ngày 22/03/2018, tại trường THCS Tháng 10.
2/ Phần thi thực hành:

Khai mạc và bốc thăm bài thi vào lúc 13 giờ 30’ ngày 28/03/2017 tại trường THCS Thị Trấn Phước An.

Làm quen lớp từ ngày 29 đến ngày 31/03/2018, tại trường THCS Thị Trấn Phước An.
Thi thực hành vào các ngày 02 đến này 07/04/2018 tại trường THCS Thị Trấn Phước An.

Nhận được thông báo này đề nghị hiệu trưởng các trường thông báo đến toàn bộ giáo viên tham dự thi để thực hiện. Mọi vướng mắc liên hệ thầy Trịnh Xuân Tuấn, ĐT: 0941.752.779 để được giải quyết.

	Nơi nhận

-Các trường THCS

-Trường PTDTNT THCS

-Lưu VT, CM_THCS
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Cường